
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2023-00923054- -UNC-ME#FCQ

 
VISTO:

La solicitud presentada por la Dra. María Inés Crespo directora de la actividad de extensión “Hablemos de vacunas”
aprobado por Res HCD 382/2023, en la cual solicita se reconozca la participación y colaboración de participantes en
las jornadas llevadas a cabo en Instituto Parroquial Bernardo D'Elia (Villa Carlos Paz, Córdoba) en el transcurso de
este año.

CONSIDERANDO:

Que es objetivo de la actividad promover una vinculación científica y pedagógica entre la universidad y las escuelas
secundarias, generando la circulación permanente del conocimiento en la comunidad;

Que es importante afianzar lazos conectando ambos niveles educativos y acercando a los y las estudiantes al
contexto universitario, acortando la brecha existente entre ambos niveles;

Que es misión de nuestra casa promover desarrollo de actividades que aporten al entorno social y productivo;

Lo aconsejado por comisión de vigilancia y reglamento;

Por ello;

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

RESUELVE:

Artículo 1º: Reconocer la participación y colaboración de participantes listados a continuación en las jornadas
llevadas a cabo en Instituto Parroquial Bernardo D'Elia (Villa Carlos Paz, Córdoba) en el transcurso de este año, en
el marco de la actividad de extensión “Hablemos de Vacunas”.

Apellido y Nombre DNI Ocupación Rol

CRESPO, María Inés 29.609.745
Prof. Adjunta -
Investigadora Asistente

Directora

ALAMINO, Vanina
Alejandra

31.450.464
Prof. Auxiliar –
Investigadora Asistente

Participante

ARAUJO FURLAN, Cintia
Liliana

32.878.482
Prof. Auxiliar - Becaria
postdoctoral

Participante

BOUCHARD, Fiama 42.578.944 Estudiante de Bioquímica Participante
Prof. Auxiliar - Becario



DHO, Nicolás Daniel 38.599.904
doctoral

Estudiante de Lic. en
Biotecnología

Participante

FELICI, María Esperanza 37.564.073
Prof. Auxiliar - Becaria
doctoral

Participante

PALACIOS, Luz María 40.750.339
Prof. Auxiliar - Becaria
doctoral

Participante

ROMANO, Felicitas 42.695.290 Estudiante de Bioquímica Participante
RUIZ MORENO, Federico
Nahuel

37.628.808
Prof. Auxiliar - Becario
doctoral

Participante

VEDELAGO, Giuliana 36.420.696
Prof. Auxiliar - Becaria
doctoral

Participante

Artículo 2º: Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. Comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
CIENCIAS QUÍMICAS, EL VEINTISIETE DE OCTUBRE DEL AÑO DOS MIL VEINTITRÉS.


	numero_documento: RHCD-2023-993-E-UNC-DEC#FCQ
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 30 de Octubre de 2023
		2023-10-30T14:54:10-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Gabriel Manzo
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-10-30T16:29:43-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Silvia Graciela Correa
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-10-30T16:29:44-0300
	GDE UNC




